**Tercia oratio**

**D**omine deus de deo lumine de  
lumine qui humanū gen? ex  
precepto patris patibulo crucis ⁊  
sanguine pprio redimere dignat?  
es te suppliciter exorā? ut nō se-  
cundū pctā nra facias nobis: s; se-  
cundū magnāz miā saluos nos  
faci indignos famulos tuos Tu q;   
erurge i adiutoriū nrm. ⁊ esto no-  
bis turris fortitudis ⁊ clipeus in-  
expugnabilis a facie inimici Atq;  
ab oī culpa et pena misericorditer  
nos libera: ⁊ ab oī aduersitate cor-  
poris ⁊ aie clemēter defende. Qui  
uis et regnas ⁊c.

**S**equuntur orōnes de dña

**G**ratia aurea ad beatam vir-  
ginem